580 £

Matrei a. Br. - Navis

Glltig ab 14.12.2025

Montag-Freitag

Linie 580T 580 580 580T 580 580 580T 580T 580 580 580T 580T 580 580T 580 580T
Verkehrshinweis 1 2 2 1 2 1 2 2 1 2 2 1 2 1
Pfons Mittelschule Matrei 11:56
Matrei a. Br. Bahnhof 06:05  06:10 06:50 07:10 07:50 08:07 08:10  09:08 09:10 10:58  11:08  11:10  11:58  12:42
Miihlbachl Abzw Autobahn 06:06  06:11 06:51 07:11  07:51 08:08 08:11 09:09 09:11 10:59  11:09  11:11  11:59 1243
Matrei a. Br. Haslachsiedlung 06:07  06:12 06:56  07:12  07:56  08:09 08:12 09:10  09:12 11:00 1110 11:12 12:00 12:44
Navis Lehmbiihel 06:08  06:13 06:58 07:13 07:58 0810 08:13  09:11  09:18  11:01  11:11  11:13  12:01 1245
St. Kathrein 06:09  06:15 07:01 07:14 0801 0811 0814 09:12 0914  11:02 11:12  11:14  12:03  12:46
Partull 06:10  06:16 07:02 07:15 0802 0812 0815 09:13 09:15 11:03 11:13  11:15  12:05  12:47
Friesnerhof 06:11  06:17 07:03 07:16 08:03 0813 08:16 09:14 09:16  11:04 11:14  11:16  12:06 12:48
Reimer Kreuz 06:12 06:18 07:04 07:17 08:04  08:14 08:177  09:15 09:17 11:05 11:15 11:17 12:08 12:49
Wegscheid 06:13  06:19 07:05 07:18 0805 0815 08:18 09:16 09:18 11:06 11:16  11:18  12:10  12:50
Abzw Kerschbaumsiedlung ! | | | 08:07  08:17 | | 09:20  11:08 | 11:20 | 12:52
Kerschbaumsiedlung 05:44 ! ! 06:34 ! ! ! 08:19 ! ! 09:22 11:10 ! 11:22 ! !
Abzw Kerschbaumsiedlung 05:45 ) ) 06:35 ) ) ' 08:21 ) ) 09:24  11:11 ) 11:24 ) '
Spérr 05:46 | | 06:36 | | 08:08  08:22 | | 09:25  11:12 | 11:25 | 12:53
Kastner 05:48 | | 06:38 | | 08:10  08:23 | | 09:26  11:14 | 11:26 | 12:54
Gh Eppensteiner 05:49 1 1 06:39 1 1 08:11  08:24 1 1 09:27  11:15 1 11:27 1 12:55
Stéckl 05:50 1 | 06:40 1 | 08:12  08:26 1 | 09:29  11:16 1 11:29 1 12:57
Abzw Griin 05:51 | | 06:41 | | 08:13  08:27 | | 09:30 | | 11:30 | 12:58
Griinhofe 05:53 | | 06:43 | | 08:15  08:29 | | 09:32 | | 11:32 | 13:00
Abzw Griin 05:55 1 1 06:45 1 1 08:31 1 1 09:34  11:17 1 11:34 1 13:02
Schranzberg 05:56 | | 06:46 | | 08:32 | | 09:35  11:18 | 11:35 | 13:03
Krustn 06:14  06:20 07:07  07:19 i 08:19  09:17 i i 11:17 i 12:11 i
Kopfers ! 06:15  06:21 i 07:09  07:20 i 08:20  09:18 i i 11:18 i 12:12 i
Penz ! 06:16  06:22 ‘ 07:10  07:21 ‘ 08:21  09:19 ‘ ‘ 11:19 ‘ 12:13 ‘
Poltn | 06:16  06:22 | 07:10  07:21 | 08:21  09:19 | | 11:19 | 12:13 |
Jenewein | 06:17  06:23 \ 07:11  07:22 \ 08:22  09:20 \ \ 11:20 \ 12:14 \
Dorf 0557 06:18 06124 06:47 07:12  07:23 08:33 08:23 09:21 09:836 11:19 11221 11:36  12:15  13:04
Montag-Freitag
Linie 580 580 580T 580T 580 580 580 580 580T 580 580 580T 580T 580T 580T
Verkehrshinweis 2 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 1
Pfons Mittelschule Matrei 12:46 13:40 13:40 16:39 16:39
Matrei a. Br. Bahnhof 12:48 1342 1342 13:42 1441 1541  16:38  16:41 1641 17:38  17:41 1818  18:18  19:08  19:08
Miihlbachl Abzw Autobahn 12:49 1343  13:43 14:42 1542  16:39  16:42 17:39 17:42 1819 1819  19:09  19:09
Matrei a. Br. Haslachsiedlung 12:50 1344 13:44 ! 14:43 1543  16:40  16:43 ! 17:40  17:43  18:220 1820 19:10  19:10
Navis Lehmbiihel 12:51 1345 1345 i 14:44 1544 16:41  16:44 | 17:41  17:44 1821 1821 1911 19:11
St. Kathrein 12:53  13:47 1346 | 14:45 1545  16:142  16:45 | 17:42  17:45 1822 18:22 19112 19:12
Partull 12:55  13:49 1347 | 14:46 1546 16143  16:46 | 17:43  17:46  18:223 1823  19:13  19:13
Friesnerhof 12:56  13:50  13:48 1 14:47 1547 16:44  16:47 1 17:44  17:47 18224  18:224 1914  19:14
Reimer Kreuz 12:58 13:52 13:49 1 14:48 15:48 16:45 16:48 1 17:45 17:48 18:25 18:25 19:15 19:15
Wegscheid 13:00  13:54  13:50  13:50  14:49 1549 1646 1649 1649  17:46  17:49 1826 1826  19:16  19:16
Abzw Kerschbaumsiedlung ! | 13:52 1352 | | | | 16:51 | | 18:28  18:28  19:18  19:18
Kerschbaumsiedlung ! ! ! 13:54 ! ! ! ! 16:53 ! ! 18:30 18:30 19:20 19:20
Abzw Kerschbaumsiedlung ) ) ' 13:55 ! ! ! ! 16:54 ! ! 18:31 18:32 19:21 19:22
Spérr | | 13:53  13:56 | | | | 16:55 | | 18:32  18:33  19:22  19:23
Kastner | | 13:54 1358 | | | | 16:57 | | 18:34  18:34  19:24  19:24
Gh Eppensteiner 1 1 13:55  13:59 1 1 1 1 16:58 1 1 18:35  18:35 19:25  19:25
Stéckl | 1 13:57  14:00 1 1 | 1 16:59 1 1 18:36  18:37  19:26  19:27
Abzw Griin | | 13:58  14:01 | | | | 17:00 | | 18:37  18:38  19:27  19:28
Griinhofe | i 14:00  14:03 1 i | i 17:02 i 1 18:39 1840 19:29  19:30
Abzw Griin 1 1 14:02 1 1 1 1 1 1 18:40  18:42  19:30  19:32
Schranzberg | | 14:03 | | | | | | 18:41 1843  19:31  19:33
Krustn 13:01  13:55 14:50  15:50  16:47  16:50 17:47  17:50 i ! ! i
Kopfers 13:02 13:56 ! 14:51 15:51 16:48 16:51 17:48 17:51 i i i i
Penz 13:03  13:57 ‘ 14:52 1552 16:49  16:52 17:49  17:52 ‘ ‘ ‘ ‘
Poltn 13:03 1357 | 1452 1552 16:49  16:52 17:49  17:52 | | | |
Jenewein 13:04  13:58 \ 14:53 1553 16550 1653 17:50  17:53 \ \ \ \
Dorf 13:05  13:59  14:04 14:55 1555  16:51  16:55 17:51  17:55 1842 1844  19:32  19:34
Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 580T 580 580T 580T 580T 580T 580T 580T 580 580 580 580
Matrei a. Br. Bahnhof 06:12 07:10 07:52  09:10  11:40 16:40 17:40 1822 |08:10 09:10 14:10  15:10
Miihlbachl Abzw Autobahn 06:13  07:11  07:53  09:A1  11:41  16:41  17:41  18:223  |08:11  09:11 1411  15:11
Matrei a. Br. Haslachsiedlung : 07:12 07:54 09:12 11:42 16:42 17:42 18:24 08:12 09:12 14:12 15:12
Navis Lehmbiihel ! 07:13  07:55  09:13  11:43  16:43  17:43  18:25 [08:13  09:13 14113 1513
St. Kathrein ! 07:14  07:56 09:14 11:44 1644 17:44 1826 |08:14 09114 14114  15:14
Partull | 07:15  07:57 09:15 11:45 1645 17:45 1827 |08:15 09:15 1415  15:15
Friesnerhof | 07:16  07:58 09:16  11:46 16:46 17:46 1828 |08:16 09:16 14:16  15:16
Reimer Kreuz 1 07:17  07:59  09:17  11:47 1647  17:47 1829 |08:17 0917 14117 1517
Wegscheid 06:20 07:18  08:00 09:18  11:48 1648 17:48  18:30 |08:18  09:18 1418  15:18
Abzw Kerschbaumsiedlung 06:22 ! ! ! 11:50 w w \ 1 i i |
Kerschbaumsiedlung | ! 08:04  09:22 | 16:52  17:52 18:34 ! ! ! ‘
Abzw Kerschbaumsiedlung | ! 08:06  09:24 | 16:54  17:54  18:36 ! ! ! !
Spérr 06:24 ! 08:07 09:25 11:52  16:555  17:55  18:37 ! ! ! !
Kastner 06:25 | 08:08 09:26 11:53 16:56  17:56  18:38 | | | |
Gh Eppensteiner 06:26 i 08:09 09:27 11:54 16557  17:57  18:39 i i i i
Stockl 06:28 | 08:11  09:29  11:56  16:59  17:59  18:41 | | | |
Griinhofe | | 08:14  09:32 i 17:02 1802 18:44 | | | |
Abzw Griin 06:29 | 08:16  09:3¢  11:57  17:04  18:.04  18:46 | | | |
Schranzberg 06:30 | 08:17 09:35 11:58 17:05 18:.05 18:47 | i i i
Krustn 07:19 i 08:19  09:19  14:19  15:19
Kopfers ! 07:20 ! ! | | | i 08:20 09:20 1420  15:20
Penz ; 07:21 ; ; ‘ ‘ ‘ ‘ 08:21 0921 1421 15:21
Poltn ! 07:21 ! ! ! ! ! ! 08:21 09221 1421 15:21
Jenewein | 07:22 | | | | | | 08:22 09:22 1422 1522
Dorf 06:31  07:23  08:18 09:36 11:59 17:06 18:06 18:48 [08:23 09:23 14:223 1523

1 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

Reisebiro Breuss, +43 664 1122 120

Jyemen auyo usqebuy olly ‘00:55:Z} 5202'2H 0k ‘92l-1-085- 11



ﬁl Navis - Matrei a. Br. VV'I'

Glltig ab 14.12.2025

Montag-Freitag

Linie 580 580T 580T 580 580 580 580T 580 580T 580 580T 580 580T 580 580 580
Verkehrshinweis 2 1 2 2 1 2 2 1 2 1 2 2 1 2
Navis Dorf 05:58 0620 06:28 06:48 07:23 07:25 0824 08:34  09:22 09:37 11:20 11225 11:37  12:20
Jenewein 05:59 06:29  06:49  07:24 08:25 08:35 i 09:38 i 11:26  11:38  12:21
Poltn 06:00 ! 06:30 06:50  07:25 | 08:26 08:36 i 09:39 i 1127 11:39  12:22
Penz 06:00 ! 06:30 06:50  07:25 ‘ 08:26 08:36 ‘ 09:39 ‘ 11:27  11:39 12:22
Kopfers 06:02 ! 06:32 06:52  07:27 ! 08:27 08:38 ! 09:41 ! 1129 11:41  12:24
Krustn 06:03 | 06:33  06:53  07:29 | 08:28 08:39 | 09:42 | 11:30  11:42  12:25
Schranzberg ! 06:21 ! ! ! 07:26 ! ! 09:23 ! 11:21
Griinhéfe ! 06:18  06:24 ! ! ! 07:29 ! 08:15 ! 09:26 ! 11:24 ! ! !
Abzw Griin ) 06:19 06:26 ) ) ) 07:31 ) 08:16 ! 09:27 ! 11:26 ! ! !
Stockl | 06:20  06:27 | | | 07:32 | 08:17 | 09:28 | 11:27 | | |
Gh Eppensteiner | 06:21  06:28 | | | 07:33 | 08:19 | 09:29 | 11:28 | | |
Kastner | 06:22  06:29 | | | 07:34 | 08:20 | 09:30 | 11:29 | | |
Sporr 1 06:24  06:30 1 1 1 07:35 1 08:23 1 09:32 1 11:31 1 1 1
Abzw Kerschbaumsiedlung | 06:26 | | | | | | 08:26 | 09:33 | 11:33 | | |
Kerschbaumsiedlung | 06:27  06:33 | | | 07:38 | 08:28 | 09:34 | i | | |
Abzw Kerschbaumsiedlung | 06:29  06:35 | | | 07:40 | 08:29 | 09:35 | ! | | |
Wegscheid 06:04 ! 06:37 06:34 06:54 07:31 07:42 0829 08:30 0840 09:37 09:43 11:35 11:32 1143  12:27
Reimer Kreuz 06:05 ! 06:38  06:35 06:55 07:33 07:43  08:30 08:31  08:41 09:38  09:44 11:33  11:44  12:28
Friesnerhof 06:06 ! 06:39 06:36 06:56 07:34 07:44 08:31 08:32 0842 09:39  09:45 11:34  11:45  12:29
Partull 06:07 | 06:40 06:37 06:57 07:35 07:45 08:32 08:33 08:43 09:40  09:46 11:35 1146  12:30
St. Kathrein 06:08 | 06:41 06:38 06:58 07:36 07:46 08:34 08:35 08:44 09:41  09:47 11:36 11:47  12:31
Lehmbiihel 06:09 | 06:42  06:39 06:59 07:38 07:47 08:35 08:37 08:45 0942  09:48 11:38  11:48  12:33
Matrei a. Br. Haslachsiedlung 06:09 1 06:42 06:39 06:59 07:38 07:47 08:35 08:37 08:45 09:42 09:48 11:38 11:48 12:33
WeiBes Rossl 06:10 | 06:43  06:40 07:00 07:40 07:48 08:36 08:38  08:46  09:43  09:49 11:39  11:49  12:34
Miihlbachl Abzw Autobahn 06:12 1 06:44 06:42 07:02 07:42 07:49 08:37 08:39 08:47 09:44  09:50 11:43  11:50  12:36
Matrei a. Br. Bahnhof 06:14 06:39 06:45 06:44 07:04 07:43 07:50 08:38 08:40 08:48 09:45  09:51 11:45  11:51  12:40
Pfons Mittelschule Matrei 07:45 11:47 12:42
Montag-Freitag
Linie 580 580 580 580 580T 580T 580T 580T 580 580T 580T 580T 580 580 580 580
Verkehrshinweis 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 1
Navis Dorf 13:056 13:05 14:00 14:05 14:55 156555  16:52 161656 1752 1755  18:42  18:45 19:32  19:35
Jenewein 13:.06 13:06  14:01  14:06 i i 16:56 i i 18:43 1846  19:33  19:36
Poltn 18:07  13:07  14:02  14:07 | i i 16:57 | | 18:44  18:47  19:34  19:37
Penz 13:07  13:07  14:02  14:07 ‘ ‘ ‘ 16:57 ‘ ‘ 18:44 1847  19:34  19:37
Kopfers 13:09  13:09  14:04  14:09 ! ! ! 16:59 ! ! 18:46  18:49  19:36  19:39
Krustn 1310 13:10 1405  14:10 | | | 17:01 | | 18:47 1850  19:37  19:40
Schranzberg ! ! ! ! 14:55 1555  16:53 ! 17:58  17:55
Griinhéfe ! ! ! ! 14:03  14:58  15:58  16:56 ! 17:02  17:56  17:58 ! ! ! :
Abzw Griin ! ! ! ! 14:04 1459 15559 16:58 ! 17:03  17:58  17:59 ! ! ! !
Stockl | | | | 14:05 1500 16:00  16:59 | 17:04 17:59  18:00 | | | |
Gh Eppensteiner | | | | 14:06 1501  16:01  17:00 | 17:05  18:00  18:01 | | | |
Kastner | | | | 14:07 1502  16:02  17:01 | 17:06  18:01  18:02 | | | |
Sporr | | | | 14:09 15:04  16:04  17:02 | 17:07 1802  18:04 | | | |
Abzw Kerschbaumsiedlung | | | | 1410 1505  16:05 i | 17:08 i 18:05 | | | |
Kerschbaumsiedlung | | | | ! 15:07  16:07  17:05 1 i 18:05  18:07 | | | |
Abzw Kerschbaumsiedlung | | 1 1 ! 1508  16:08  17:07 | | 18:07  18:08 | 1 1 |
Wegscheid 13112 1311 1407 1411 ! 15:10 1610 17:09 17:02  17:10  18:09 1810 18:48 1851 19:38  19:41
Reimer Kreuz 13:13 1312 14:08  14:12 | 15111 1611 17:10  17:03  17:11 1810 1811 1849 1852  19:39  19:42
Friesnerhof 13:14  13:13  14:09  14:13 | 15112 1612 1711 17:04 1712 1811 1812  18:50 1853  19:40  19:43
Partull 13:15 1314 14110 14:14 | 15113 16:13  17:12  17:056  17:13 1812 1813 1851 1854 1941  19:44
St. Kathrein 13116 13:15 1411 1415 1 15:14 1614  17:13  17:06 17:14 1813 1814 18:52 1855 1942  19:45
Lehmbiihel 13:18  13:16  14:13  14:16 | 15115 16:15  17:14  17:07  17:15 1814 1815 18:53  18:56  19:43  19:46
Matrei a. Br. Haslachsiediung 13:18  13:16  14:13  14:16 1 151156  16:15  17:14  17:07 17:15 1814 1815 18:53 1856 19:43  19:46
WeiBes Rossl 13119 1317 14114 1447 1 15:16  16:16  17:15  17:08  17:16 1815 1816  18:54  18:57  19:44  19:47
Miihlbachl Abzw Autobahn 1320  13:18  14:15  14:18 ! 15117 16:7  17:16  17:09 17:17 1816 1817 1855 18:58 1945  19:48
Matrei a. Br. Bahnhof 13:221 1319 14:116 14119 1420 15118  16:18  17:17  17:10  17:18 1817 1818  18:56  18:59  19:46  19:49
Pfons Mittelschule Matrei 14:18
Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 580 580T 580 580 580 580 580 580 580T 580T 580T  580T
Navis Dorf 06:32  07:25  08:19  09:37 12:02 17:.06 18:06  18:49 |08:23  09:23  14:23 1523
Jenewein 06:33 08:20 09:38 12:03 17:.07 18:07  18:50 | | i i
Poltn 06:34 | 0821 09:39 12:04 17:08 18:08 1851 i i i i
Penz 06:34 | 0821  09:39 12:04 17:08 1808  18:51 | | | |
Kopfers 06:36 3 08:23 09:41 12:06 17:10 1810  18:53 3 3 3 3
Krustn 06:37 | 0824 0942 1207 17:11 1811 1854 | | | |
Schranzberg ! 07:26 ! ! ! ! ! ! 08:24  09:224 1424 1524
Griinhéfe ! 07:29 ! ! ! ! ! ! 08:27 0927 1427 1527
Abzw Griin ! 07:31 ! ! ! ! ! ! 08:29 09:29 14:29 15:29
Stéckl | 07:32 | | | | | | 08:30 09:30 14:30  15:30
Gh Eppensteiner | 07:33 | | | | | | 08:31  09:31 14:31 1531
Kastner 1 07:34 1 1 1 1 1 1 08:32 09:32 14:32  15:32
Spérr l 07:35 l l l 1 1 1 08:33 09:33 14:33  15:33
Kerschbaumsiedlung | 07:38 | | | | | | 08:36 09:36 14:36  15:36
Abzw Kerschbaumsiedlung | 07:40 | | | | | 1 08:38  09:38 14:38  15:38
Wegscheid 06:38 07:42 0825 0943 1208 17:12 1812 1855 (08:40  09:40  14:40  15:40
Reimer Kreuz 06:39 07:43 0826 0944 12:09 17:43  18:13 1856 |08:41  09:41  14:41  15:41
Friesnerhof 06:40  07:44 0827 0945 12110 17:14 1814 1857 |08:42  09:42  14:42  15:42
Partull 06:41 07:45 0828 0946 12111  17:15 1815 18:58 [08:43  09:43 1443 1543
St. Kathrein 06:42  07:46 0829 09:47 1212  17:16  18:16  18:59 |08:44  09:44  14:44  15:44
Lehmbiihel 06:43 07:47 0830 0948 12113 17:17 1817 19:00 [08:45 09:45 14:45 15:45
Matrei a. Br. Haslachsiedlung 06:43 07:47 08:30 09:48 12:13 17:17 18:17 19:00 08:45 09:45 14:45 15:45
WeiBes Réss! 06:44 07:48 0831 0949 12114 17:18 18:18 19:01 [08:46 09:46 14:46  15:46
Miihlbachl Abzw Autobahn 06:45 07:49 0832 09:50 1215 17:19 1819  19:02 (08:47  09:47  14:47  15:47
Matrei a. Br. Bahnhof 06:46 07:50 08:33 09:51 12116 17:20 1820 19:03 [08:48 09:48  14:48  15:48

1 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

Reisebiro Breuss, +43 664 1122 120

Jyemen auyo usqebuy olly ‘00:55:Z} 5202'2H 0k ‘92l-1-085- 11



	11-580-j26-1-H/R
	Linie 580
	Matrei a. Br. - Navis
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Navis - Matrei a. Br.
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



